Ofício GP. nº. 190/2010

Botucatu, 15 de março de 2010.

Senhor Gerente,

Solicito e autorizo, na presente data, a transferência de               R$ 3.000,00 (três mil reais) da conta corrente nº. 0292 006 95-5, para a conta corrente nº. 0292 006 96-3 (Conta de Adiantamento), ambas desta Câmara Municipal.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ CARLOS BROTO
Gerente Geral da Caixa Econômica Federal

Agência Central – Botucatu – SP